

Innotronic ApS
Krambovej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 78 11 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jørn Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innotronic ApS Krambovej 7 7160 Tørring
	CVR-nr.: 21 78 11 77
	Stiftet: 23. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jørn Eskildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Amfitech ApS, Tørring
Kapitalinteresse	PlayAlive A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af administration af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.508 kr. mod -16.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028.487 kr. mod 4.330.871 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	84.508	-16.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.029	-55.511
Resultat før finansielle poster	-82.521	-72.418
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.255.998	4.405.114
Indtægt af kapitalinteresse	-222.519	-63.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.340	140.340
Andre finansielle indtægter	623	9.455
Øvrige finansielle omkostninger	-61.817	-85.872
Resultat før skat	1.032.104	4.333.041
Skat af årets resultat	-3.617	-2.170
Årets resultat	1.028.487	4.330.871
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.531.635	4.341.536
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.438.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.465
Disponeret i alt	1.028.487	4.330.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	662.002	532.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.505.711	1.233.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.167.713</u>	<u>1.765.961</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.355.997	2.665.114
Kapitalinteresse	111.947	334.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.944</u>	<u>2.999.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.635.657</u>	<u>4.765.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.996	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.045.970	2.846.801
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	167.033	167.033
Udsudte skatteaktiver	0	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	252.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.292	1.531.829
Andre tilgodehavender	11.187	310.841
Tilgodehavender i alt	<u>4.656.478</u>	<u>4.864.504</u>
Likvide beholdninger	<u>7.643.223</u>	<u>5.696.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.299.701</u>	<u>10.561.430</u>
Aktiver i alt	<u>15.935.358</u>	<u>15.326.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	998.157	2.529.792
Overført resultat	13.239.959	10.801.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>14.485.116</u>	<u>13.574.429</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.059	10.301
Selskabsskat	0	439.793
Anden gæld	1.411.283	1.302.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.342</u>	<u>1.752.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.342</u>	<u>1.752.542</u>
Passiver i alt	<u>15.935.358</u>	<u>15.326.971</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.306.414	6.812.144	114.400	9.357.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat overført fra resltatdisponeringen	0	4.341.536	-128.465	117.800	4.330.871
Overført til frie reserver	0	-4.118.158	0	0	-4.118.158
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.118.158	0	4.118.158
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.529.792	10.801.837	117.800	13.574.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat overført fra resltatdisponeringen	0	-1.531.635	2.438.122	122.000	1.028.487
	<u>125.000</u>	<u>998.157</u>	<u>13.239.959</u>	<u>122.000</u>	<u>14.485.116</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 663 t.kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring samt stillet pant til fordel for Sydbank A/S i forhold til selskabets tilgodehavende hos PlayAlive A/S.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med Vestjysk Bank. Der er pr. 31.12.2023 positivt indestående på i alt 2.322 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.